
 

 

 

 

 
Příspěvkový řád – Sekce mladých zahradníků 

V souladu se stanovami Sekce mladých zahradníků (dále jen SMZ) schválilo Shromáždění členů SMZ 
Příspěvkový řád pro placení členských příspěvků na úhradu nákladů SMZ. 

1) Členské příspěvky  
 

Členský příspěvek SMZ zahrnuje 

- přístup do oddílu pro členy (vzory smluv, vzdělávací 
materiály, užitečné odkazy, formuláře…)   

- zvýhodněnou účast na odborných akcích  
- poskytování informací formou měsíčních zpravodajů  
- 1 x časopis INSPIRACE (v případě 500 Kč/měsíčně) 

 

 

2) Další ujednání 

 

Členský příspěvek je vždy na jeden rok a to od data vstupu do SMZ. Při přihlášení do SMZ obdrží 
nový člen informace k platbě, členem SMZ se stává po uhrazení členského příspěvku. V den výročí 
vstupu obdrží výzvu k platbě na další rok. 

 
Příspěvkový řád byl schválen Shromážděním členů v Praze, 30. 3. 2019  

Příspěvkový řád nabývá účinnosti dnem 30. 3. 2019    

 

členský 

příspěvek  

dSZÚZ  

(Kč)  

SMZ s předplatným 

časopisu Inspirace 

 

500 Kč 

SMZ bez předplatného 

časopisu Inspirace 

 

300 Kč 


	1) Členské příspěvky
	2) Další ujednání

